specificctions∶
Vo丨toge Rgting ∶ 50∨ AC/Dc
Current ROting ∶ 1A AC,DC
Withst¤ nd∨o tOge∶ 500∨ AC/minute
Contoct Resistcnce∶ 20mΩ (MAx,)
丨nsu丨 oUon ResistOnce∶ 500MΩ (M|N)
Temρ eΓgture ROnge ∶ -2⒌ C~+8⒌ C
I昆F墚r硭砦t秽‰|望 P:骂秽石§:引
ng
technic¤ |stcndOrd contro|requirements
Circuit1
11501W90-NPA-s-
0 ②  0④ 0
① Senes No
② W90 ∶ Side
O No of Circui
④ A∶ B|Gck
⑤ s∶  SMT tyρ e
③ H1∶  H1 type
⊙ HF∶  Ho|ogen Free
⑧R∶ TOpe&Ree|(W曲 out ccp
□        □
驷仇石
so|der Tcbs
BrOss/M¤ tte Tin-p|OtedB「gss/Mgtte Tin-p|gtedNdum|(Be咱 e11501W90— NP-s-R
11501W90-NP-S-H1— HF— R
Brgss/Mctte Tin-ρ 丨OtedBrOss/Mcltte Tin-ρ |otedHigh temρ erclture p|gstic,ULg4V~011501W90-NPA-S— HF— R
Mgtte Tin— p丨 otedtte Tin-p|¤ ted11501W90-NP-s-HF-R Hiqh temper¤ ture p丨 Ostic,UL94V-0
TERMINAL⒏CONNECTORs
PART~N0:
11501W90-NP-s—XX-R
REVIsI0N RECORD
0.0± 025更新公司名称
TITLE∶
1.50mm PITCH 90°   sMT WΛ FERUNIT: MlM o00± 0151θ~10.18按WN191018怩形执行
0.000」 L0 08
2~7 Contocts
◇|◇ ◇ o|o￠ ◇ ◇
8~15 Co∩ t0Cts
◇ 0|0 00
◇顶吲◇◇◇
l◇
085
∪nree"ng direction
。5o苎 8∶88 ∪nree"ng direcuon
⋯
⒕黯
160 nη in 冂
ψ
corton
Lo¤ d corton
Number of Cont。 cts
TERMINAL&CONNECTORs
PART N0:
11501W90-NP-s—XX-R
REVISI0N RECORD
新图面发行
0 0+0 25
TITLE∶
1,50【n皿 PITCH 90°   SMT WAFBR0.00=LO 15UNIT: lLM19.10.18更新公司名称 SHEET: 2/2